УТВЕРЖДАЮ
Генеральный  директор
ООО «ПКИ»
М.В. Сорокина
_________________________
«____»______________2018 г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

1 Цель закупки
Поставка сертификатов технической поддержки программного обеспечения
согласно раздела 7.
2 Заказчик
ООО «ПКИ», г. Краснодар,  ул. Седина, д.142
3 Исполнитель:
определяется по результатам закупочных процедур.
4 Основание для заключения договора
План закупок на 2018 год.
5 Сроки действия договора
Договор вступает в силу с момента его подписания и действует 1 год.
6 Условия финансирования
Условия оплаты: в течение 5(пяти) рабочих дней с момента поставки.
7 Логистические требования
ООО «ПКИ», г. Краснодар,  ул. Седина, д.142
Поставка в соответствие с проектом договора.
8 Основные технические требования, характеристики,
спецификации
Поставка  сертификатов  на  обновление  и  техническую  поддержку
программного обеспечения, указанных в таблице 2.

Таблица 2 «Спецификация сертификатов на техническую поддержку»
№
п/п

Артикул Наименование товара Кол-во Ед.

1 SUAA000 эл Сертификат на тех.поддержку HPE SW
Enterprise Standard/Basic 1M Updates

12 шт

2 SUAA001 эл Сертификат на тех.поддержку HPE SW
Enterprise Standard 1M Technical Support

12 шт

9 Требования к разрешительной документации
Необходимо  наличие  действующей  разрешительной  документации  на
распространение  вышеуказанного  программного  обеспечения  согласно
законодательству Российской Федерации.

	1 Цель закупки
	2 Заказчик
	3 Исполнитель:
	4 Основание для заключения договора
	5 Сроки действия договора
	6 Условия финансирования
	7 Логистические требования
	8 Основные технические требования, характеристики, спецификации
	9 Требования к разрешительной документации